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BAL KARNAWAŁOWY

             Dnia 28 lutego 2019 roku, w Tłusty Czwartek, w naszej placówce odbył się
bal karnawałowy zorganizowany przez samorząd uczniowski pod opieką p. Marty
Marek-Byczek. Udział w nim wzięli wszyscy uczniowie z naszego zespołu, którzy
bawili się w rytm utworów puszczanych przez DJ-ów.

             Bal podzielony był na trzy etapy. Jako pierwsi bawili się przedszkolaki oraz uczniowie klasy I i II szkoły
podstawowej. Nasi milusińscy do balu byli przygotowani na sto procent. Każdy z nich był przebrany za swojego
ulubionego bajkowego bohatera. Drugą grupę stanowili uczniowie klas IV-VI. Tutaj również dominowały piękne stroje
postaci z bajek, i nie tylko. Ostatnią grupę, która tego dnia uczestniczyła w balu karnawałowym, byli uczniowie klas
VII-VIII i IIIG, którzy bawili się świetnie we własnym towarzystwie….

             Nie należy zapomnieć, że na wszystkich balowiczów w salach lekcyjnych czekały „syto” zastawione stoły, aby
mogli na bieżąco uzupełniać spalone kalorie.

DRUŻYNA ENERGII

             Miło nam poinformować, że uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach zakwalifikowali się do
Finału Ogólnopolskiego Konkursu DRUŻYNA ENERGII. Do finału zakwalifikowało się 100 szkół z całej Polski.

             DRUŻYNA ENERGII to sportowo-edukacyjny ogólnopolski turniej skierowany do uczniów. Główny cel to
zachęcenie młodych ludzi do aktywności fizycznej. Pomóc w tym mają ambasadorzy: Marek Citko, Krzysztof Ignaczak,
Bartosz Ignacik, Rafał „Lipek” Lipiński, Krzysztof Golonka, Izabela Bełcik.

http://zspslezaki.pl/art,277,bal-karnawalowy
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             Nasz film, pokazujący sportowy charakter szkoły, zyskał uznanie JURY i zapewnił wejście do finału. Za awans
do finału otrzymamy 40 strojów piłkarskich firmy New Balance.

             W ramach zmagań o tytuł Drużyny Energii uczniowie zakwalifikowanych szkół będą powtarzać ćwiczenia
zaproponowane przez ambasadorów, którzy oceniać będą precyzję, technikę i powtarzalność ćwiczeń. Trzy placówki,
które będą mogły pochwalić się największą liczbą punktów zostaną finalistami projektu i zdobędą cenne nagrody.

             Inicjatorami przedsięwzięcia są p. Danuta Boczula, która z uczniami przygotowała film do konkursu,
nauczyciele w-f: p. Marek Mrzygłód, p. Grzegorz Koptyra oraz p. Paweł Wilk.

(aut. Danuta Boczula)

FERIE ZIMOWE

od 11 lutego 2019 roku do 24 lutego 2019 roku

PUCHAREK BURMISTRZA

             Dnia 11 lutego 2019 roku w Zespole Szkół i Placówek w Baranowie Sandomierskim odbył się XIX Gminny
Turniej Sportowy o Pucharek Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. Wzięli w nim udział uczniowie klas I-IV
z naszej szkoły podstawowej pod opieką p. Beaty Guściory i p. Grzegorza Koptyry.

             Nasi reprezentanci rywalizowali w dwóch konkurencjach: dwa ognie i piłka nożna. W obydwóch konkurencjach
wywalczyli III miejsce.

             Naszą placówkę reprezentowali:

Julia Burzyńska (kl. II),●

Kacper Chmielarski (kl. II),●

Kinga Nowak (kl. II),●

Kacper Pruś (kl. I),●

Kacper Rzeszut (kl. IV),●

Ilona Sabo (kl. II),●

Antoni Serwan (kl. II),●

Lena Stachnik (kl. I),●

Mateusz Ślusarz (kl. IV),●

Bartosz Tomczyk (kl. IV).●

http://zspslezaki.pl/art,275,pucharek-burmistrza
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ANIOŁY

             Na zaproszenie p. dyrektor, Agaty Stawiarskiej, 8 lutego 2019 roku, do naszej
szkoły przyjechała p. Renata Żak. Poprowadziła ona „anielskie” warsztaty z grupą uczniów,
rodziców i nauczycieli.

             Zrobione podczas warsztatów ANIOŁY będą przeznaczone na kiermasz, który odbędzie się podczas
marcowych koncertów charytatywnych organizowanych przez na zespół.

POCZTA WALENTYNKOWA

             W dniach 4-8 lutego 2019 roku jak co roku w naszej szkole
działała „Poczta Walentynowa”. Przez cały tydzień wyznaczone pary
osób  z  różnych  klas  zbierały  kartki  walentynkowe  do  pięknej,
specjalnie przygotowanej skrzynki,  której wykonawcą była Magda
Pitra z klasy VI.

             Każdego dnia skrzynka zapełniała się, by w piątek zakończyć akcję i rozdać te miłe upominki naszym uczniom,
a także nauczycielom. Każda otrzymana kartka wywołała uśmiech i zadowolenie, a była okazją, by przekazać sobie
miłe słowa, których być może nie odważymy się powiedzieć komuś wprost.

             Na szkolnym korytarzu zawisła również serduszkowa gazetka. Podkreślając akcent zbliżających się
walentynek uczniowie z samorządu przyklejali także uczniom oraz pracownikom szkoły naklejki z serduszkami.

(aut. Marzena Ścipień)

TYDZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI

             W ostatnim tygodniu przed feriami naszą szkołę opanował tydzień życzliwości. Na
drzwiach  każdej  klasy  zawisły  plakaty,  które  były  pomocne  w  wyborze  codziennego
sposobu witania się uczniów między sobą. Można było przybić piątkę, żółwika czy przytulić
się. Ponadto w klasach organizowano sobie lekcje, podczas których mówiono sobie miłe
słowa czy częstowano się słodkościami.

             Na ścianie szkolnego korytarza powstała dekoracja stworzona przez uczniów wszystkich klas. Na tablicy pod
nazwą „Zatrzymaj się kolego i napisz coś miłego” zawisły kolorowe buźki, na których każdy mógł napisać miłe
słowa oraz kogoś pozdrowić.

             Akcja została zorganizowana przez samorząd uczniowski przy wsparciu swoich opiekunów oraz wychowawców
klas.

(aut. Marzena Ścipień)

http://zspslezaki.pl/art,274,anioly-warsztaty
http://zspslezaki.pl/art,273,walentynki
http://zspslezaki.pl/art,272,tydzien-zyczliwosci
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ZAPOTRZEBOWANIE NA RYNKU PRACY…

             Pod takim hasłem odbyły się 8 lutego w naszej szkole warsztaty zawodoznawcze w
klasie VIII i III gimnazjum, które zostały poprowadzone przez przedstawicielki Mobilnego Centrum
Informacji Zawodowej w Tarnobrzegu, p. Honoratę Śmigałę oraz p. Justynę Haliniak.

             Uczniowie mogli obejrzeć film pt. „Wybieram szkołę, wybieram zawód” wprowadzający w
tematykę  atrakcyjnych  zawodów  na  rynku  pracy  oraz  uczestniczyli  w  warsztatach
uświadamiających  młodzieży  zapotrzebowanie  na  konkretne  zawody.

             Świadomy i mądry wybór szkoły średniej jest podstawą do zadowolenia z życia zawodowego w przyszłości.
Dziękujemy!

(aut. Agata Stawiarska)

SPOTKANIE ZE STRAŻAKIEM

             Dnia 6 lutego 2019 roku najmłodszych członków naszej
społeczności szkolnej odwiedził p. Eugeniusz Furdyna, strażak z
Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu. Wśród naszych milusińskich
poprowadził  pogadankę  o  zagrożeniach  czyhających  na  nich
podczas  burzy,  pożaru,  ataku  psa,  itp.  Uczulił  ich  również  na
bezpieczne poruszanie się po drodze oraz nieprzemyślane zabawy

podczas nadchodzących ferii. Spotkanie z p. Eugeniuszem zorganizowała p. Małgorzata Ślęzak.

             Podobne spotkanie ze strażakiem miało miejsce 7 lutego. Tego dnia pan Furdyna spotkał się z uczniami
uczęszczającymi na świetlicę. Tutaj dodatkowo nasz gość musiał odpowiadać na wiele pytań stawianych mu przez
dociekliwych słuchaczy.  Spotkanie zostało zorganizowane przez p.  Elżbietę Karpińską, p.  Iwonę Kaszę,  p.  Martę
Marek-Byczek i p. Małgorzatę Ślęzak.

LODOWISKO

             Dnia  6  lutego 2019 roku uczniowie  z  klasy IV,  Va i  Vb wraz ze swoimi
wychowawczyniami,  p.  Elżbietą  Obarą,  p.  Ewą Krasoń i  p.  Danutą Boczulą,  udali  się  na
lodowisko  do  Majdanu  Królewskiego.  Tam  przez  ponad  godzinę  jeździli  na  łyżwach
sprawdzając  swoją  wytrzymałość  i  kondycję.  Nikt  nie  chciał  jako  pierwszy  zejść  z  tafli
lodowiska….

             Po intensywnym wysiłku sportowym, w drodze powrotnej, nasi wycieczkowicze udali się do pizzerii, aby
uzupełnić spalone kalorie.

http://zspslezaki.pl/art,270,strazak-w-przedszkolu
http://zspslezaki.pl/art,271,strazak-na-swietlicy
http://zspslezaki.pl/art,269,lodowisko-klasa-iv-va-i-vb
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BEZPIECZEŃSTWO DZIECI I MŁODZIEŻY – NUMER JEDEN!

             5 lutego 2019 r. na zaproszenie pedagoga szkolnego p. Haliny Górnicz na
wywiadówkę  podsumowującą  I  półrocze  roku  szkolnego  2018/2019  przybył
policjant – aspirant z Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu pan Rafał Szymański,
który zajmuje się profilaktyką społeczną, nieletnich i patologii.

             Rodzice naszych uczniów obejrzeli film, dotyczący zagrożeń, jakie czyhają na nieletnich, mogli obejrzeć
atrapy podejrzanych akcesoriów, które towarzyszą młodzieży uwikłanej w proceder używek i uzależnień, jak również
wysłuchali prelekcji wygłoszonej przez zaproszonego gościa na temat konstruktywnych oddziaływań ze strony domu
rodzinnego, szkoły, osób bliskich w sytuacjach zagrożenia bezpieczeństwa, zdrowia i życia dzieci i młodzieży.

             Panie Rafale dziękujemy serdecznie za cenne wskazówki do pracy z naszymi dziećmi i uczniami.

(aut. Agata Stawiarska)

„KOCHANOWSKI I JEGO CZASY”

             Dnia 5 lutego 2019 roku w Zespole Szkół nr 1 w Nowej Dębie odbyło się wręczenie nagród w X
edycji konkursu plastycznego „Kochanowski i Jego czasy”.

             Udział w nim wzięli uczniowie z naszej placówki, którzy swojej prace wykonywali pod czujnym okiem p.
Agnieszki Szymczyk.

             Oliwia Urbaniak z klasy VII zajęła w nim II miejsce.

„CHŁOPIEC Z BURZY”
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             Dnia 5 lutego 2019 roku trzydziestu pięciu uczniów z naszego zespołu
udało się do Tarnobrzeskiego Domu Kultury na film pt. „Chłopiec z burzy”.

             Film prezentuje historię Michaela, chłopca wychowywanego samotnie przez ojca. Pewnego dnia znajduje on
trójkę osieroconych pelikanów. I tak rozpoczyna się przyjaźń między chłopcem a ptakami….

             Wyjazd został zorganizowany przez p. Danutę Boczulę i p. Annę Cieślę, przy współpracy z p. Katarzyną Gułą i
p. Elżbietą Obarą.

PLANETARIUM

             Dnia 4 lutego 2019 roku naszą szkołę odwiedziło mobilne planetarium.

             W pokazie rozgwieżdżonego nieba, i nie tylko, udział wzięli wszyscy uczniowie z naszej placówki. Na czas
prezentacji fragmentu przestrzeni kosmicznej zostali zamknięci w specjalnej kopule. Dzięki temu każdy uczestnik miał
wrażenie, jakby się tam znajdował naprawdę…

SPORTY ZIMOWE

             Dnia 1 lutego 2019 roku czterdziestu uczniów z naszej placówki udało się na stok
narciarski w Siedleszczanach. Tam, osoby dla których narty nie były obce, szusowali po stoku pod
czujnym okiem p. Marka Mrzygłóda. Pozostali, pod opieką instruktora oraz opiekunów, p. Krystyny
Dryki, p. Beaty Guściory i p. Elżbiety Obary stawiali pierwsze kroki w nowej dyscyplinie sportowej.

             Nasi uczniowie nie tylko podczas wyjazdu zetknęli się z zabawami na śniegu. Również na lekcjach
wychowania fizycznego zdarza im się ulepić bałwana, stoczyć bitwę „na śnieżki”, pojeździć na sankach….

 

http://zspslezaki.pl/art,268,planetarium
http://zspslezaki.pl/art,267,sporty-zimowe

